

PRESSEMELDING

Nordisk Aviation Products er første europeiske selskap som får CTSO-godkjenning av kinesiske luftfartsmyndigheter

- Sertifiseringen av Nordisk containere og paller er den første CTSOA for et europeisk produkt

HOLMESTRAND, NORGE (6. mars, 2013) – Nordisk Aviation Products, med hovedkontor og hovedproduksjon i Holmestrand, har som den første europeiske ETSO-godkjente leverandør blitt tildelt CTSO-godkjenning fra kinesiske luftfartsmyndigheter under European Aviation Safety Agency (EASA) og Civil Aviation Administration of China (CAAC) samarbeidsavtale.

Godkjenningen ble formelt tildelt Nordisk under en seremoni i Beijing tirsdag 5 mars, og er den første som er gitt et europeisk selskap under den europeisk-kinesiske samarbeidsavtalen.

Avtalen som ble inngått mellom EASA og CAAC i 2010, gjør det mulig for kinesiske selskap å søke EASA om ETSO-godkjenning for leveranse av utstyr til europeiske flyselskap, likeledes kan europeiske selskap søke kinesiske myndigheter om CTSO-godkjenning for levering av utstyr til bruk på det kinesiske innenlandsmarkedet.

“Dette er en gledens dag for Nordisk. Gjennom CTSO-sertifiseringen godkjenningen CAAC våre produkter, og anerkjenner vår design og produksjonsorganisasjon. Dette er også en anerkjennelse av EASA og EASA sine sertifikater og systemer», sier Frode Ljøterud, administrerende direktør for Nordisk Aviation Products.

Nordisk er verdensledende innen design og produksjon av frakt containere og paller for bruk på fly, og har produksjon i Norge og Kina. Selskapet har levert utstyr til det internasjonale flymarkedet siden 1972, og CTSO godkjenningen kommer i tillegg til bedriftens eksisterende ETSO og TSO C90 sertifiseringer.

“Vi er også stolte over å være det første europeiske selskapet som blir tildelt CTSO under CAAC og EASA sin ordning», sier Frode Ljøterud.

Bilder:

1. Li Bo, direktør for CAAC Airworthiness Inspection Division overleverer sertifikatet til administrerende direktør Frode Ljøterud, Nordisk Aviation Products
2. Nordisk containere i et fraktfly
3. Nordisk Ultralite containere på Hong Kong International Airport (Chek Lap Kok)

Kort om Nordisk Aviation Products AS

Nordisk Aviation Products er verdensledende innen produksjon og leveranse av containere og paller for transport av bagasje og frakt. Fly containere og paller, på fagspråket kjent under fellesbenevnelsen Unit Load Devices (ULDs), sikrer rask og sikker transport av cargo om bord på passasjerfly og fraktfly. Med rundt 600,000 enheter levert til det globale flymarkedet

og rundt 200 kunder fra hele verden, benyttes Nordisk ULDs på så og si alle frakt- og wide-body fly i verden.

Nordisk har produksjonsavdelinger i Holmestrand og Kunshan, Kina, samt salgskontorer i Europa, Hong Kong og USA. Hovedkontor og utviklingsavdeling holder til i Holmestrand.

Utvikling og produksjon av flyfraktutstyr startet i Holmestrand i 1970, den gang het bedriften Nordisk Aluminiumindustri. I 1986 ble flyfraktavdelingen skilt ut og Nordisk Aviation Products AS ble etablert.

Nordisk Aviation Products ble kjøpt av det amerikanske konsernet AAR Corp i desember 2011. For mer informasjon om Nordisk besøk www.nordisk-aviation.com.

Mediekontakt:

Frode Ljøterud, administrerende direktør, Nordisk Aviation Products
Tlf: +47 33 06 62 00, Mobil: +47 92 61 90 37

Forkortelser brukt i teksten:

ETSO = European Technical Standard Order

CTSO = Chinese Technical Standard Order

CTSO = Chinese Technical Standard Order Approval

CAAC = Civil Aviation Administration of China

EASA = European Aviation Safety Agency

TSO C90 = Technical Standard Order C90

ULD = Unit Load Device, denomination used for air cargo containers and air cargo pallets